

# Torben Sparre Rådgivning International ApS

Frøndevej 12, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 42 22 84 51

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025.

---

Torben Sparre Petersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Torben Sparre Rådgivning International ApS  
Frøndevej 12  
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 42 22 84 51  
Stiftet: 17. marts 2021  
Hjemsted: Dyssegård  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Direktion

Torben Sparre Petersen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at købe og eje noterede værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -76 t.kr. mod 1.377 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77 t.kr. mod 1.118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-75.818</b>	<b>1.376.715</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	14.379	58.679
Øvrige finansielle omkostninger	-35.766	-1.344
<b>Resultat før skat</b>	<b>-97.205</b>	<b>1.434.050</b>
Skat af årets resultat	20.592	-315.766
<b>Årets resultat</b>	<b>-76.613</b>	<b>1.118.284</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	918.284
Disponeret fra overført resultat	-276.613	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-76.613</b>	<b>1.118.284</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	20.592	0
Tilgodehavende selskabsskat	255	0
Andre tilgodehavender	4.844	3.051
Tilgodehavender i alt	<u>25.691</u>	<u>3.051</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.001.087	0
Værdipapirer i alt	<u>1.001.087</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.390.035	2.687.018
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.416.813</u></b>	<b><u>2.690.069</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.416.813</u></b>	<b><u>2.690.069</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.157.243	2.433.856
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.397.243</u></b>	<b><u>2.673.856</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.544	5.889
Selskabsskat	0	2.766
Anden gæld	6.026	558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.570</u>	<u>16.213</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.570</u></b>	<b><u>16.213</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.416.813</u></b>	<b><u>2.690.069</u></b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.515.572	117.800	1.673.372
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	918.284	200.000	1.118.284
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.433.856	200.000	2.673.856
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-276.613	200.000	-76.613
	<b>40.000</b>	<b>2.157.243</b>	<b>200.000</b>	<b>2.397.243</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>1.001.087</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-93.640</u>


